

پیامبر گرایی اسلام (ص):

حقیقتا سعادت انسان این است که عمر خود را در اطاعت

خداوند سپری کند

نهج الفصاحه، ۲۱۶۷

ورزشی



قهرمان پارالمپیک که با اسنپ مخارج خود را تأمین می کند

دارنده مدال طلای پارالمپیک ۲۰۱۲ اما فدراسیون حاضر به دادن تجهیزات به صورت امانی به من نبود و چاره‌ای نداشت که تنها به همان تمرینات سبک در منزل اکتفا کنم. این وزنه‌دار پارالمپیک خاطرنشان کرد: برای فردی مثل من که شغل خاصی نداشتم تهیه تجهیزات ورزشی که چیزی حدود ۸۰ میلیون تومان است سخت و از عهده من خارج بود. الان نیز برای تأمین مخارج خود چند حرفه‌ای خود را از طریق باشگاه پیگیری کنم که متأسفانه بعد از دستور ستاد مقابله با کرونا مبنی بر تعطیلی باشگاه‌ها مدتی است که تمرینات خود را در خانه به صورت سبک انجام می‌دهم تا آمادگی بدن خود را حفظ کنم. وی گفت: بعد از فروردین ماه و جدی شدن شیوع ویروس کرونا از کمیته ملی پارالمپیک تقاضا کرده‌ام تجهیزات وزنه‌برداری که شامل میله، میز و ست وزنه‌برداری بود به صورت امانی در اختیار من قرار دهد تا در منزل تمرینات حرفه‌ای خود را دنبال کنم که متأسفانه مورد موافقت قرار نگرفت. همچنین از فدراسیون جانیازان و معلولان این قضیه را پیگیری کردم که در جواب به من گفتند تجهیزات وزنه‌برداری متعلق به تیم ملی است و تنها در زمان تشکیل اردو امکان استفاده از تجهیزات وجود دارد. به هر صورت با وجود اینکه عضو تیم ملی بودم و در مسابقات جهانی قزاقستان ۲۰۱۹ با کسب مدال نقره موفق به کسب سهمیه پارالمپیک توکیو شدم.

سر نوشت نامعلوم مهدی طارمی در پرتغال

مهدی طارمی بین دو راهی دو باشگاه بزرگ پرتغالی قرار دارد؛ اسپورتینگ لیسبون و بنفیکا. به گزارش جام جم آنلاین، ستاره ایرانی تیم ریوآوه این فصل یکی از برترین های فصل بود و اخبار زیادی درباره پیوستن او به یک تیم بزرگ‌تر به گوش می‌رسد. البته روزنامه «کوردا» پرتغال شانس پیوستن طارمی به بنفیکا را کم می‌داند چرا که در پست طارمی بازیکن خریدارند. اما بنفیکا همچنان خواهان طارمی است و اسپورتینگ لیسبون هم مذاکرات را آغاز کرده. گفته می‌شود طارمی در صورت انتقال به بنفیکا به نیمکت نشین تبدیل خواهد شد. طارمی در حال حاضر در تیم ریوآوه بازی می‌کند و موفق شده ۱۶ گل برای این تیم به ثمر برساند.



ایران جوان بوشهر و شهرداری بم به تساوی رسیدند



از هفته بیست و دوم لیگ دسته دو فوتبال کشور ایران جوان بوشهر در دیدار مقابل شهرداری بم به تساوی بدون گل دست پیدا کرد. به گزارش ایرنا در این دیدار که در ورزشگاه شهید مهدوی و با شری و طربوت زیاد هوا همراه بود هر دو تیم شانس‌هایی برای رسیدن به گل داشتند که هیچ کدام به ثمر نرسید تا امتیازات در بوشهر تقسیم شود. ایران جوان بوشهر با این تساوی، ۲۶ امتیازی و با تفاضل گل بهتر نسبت به سردار بوکان و شهدای زرکان کرج در رده دهم

رئیس هیئت شطرنج خوزستان گفت: بانوی ورزشکار خوزستانی با درخشش در مسابقات شطرنج کشوری به مقام دوم دست یافت. عبدالامیر خطیب زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اولین دوره رقابت‌های کشوری شطرنج آنلاین بانوان امروز سی ام تیرماه به پایان رسید که غزل گوهرچین با کسب ۴.۵ امتیاز و پوئن شکلی ۱۰.۷۵ به مقام دوم رسید. وی افزود: این دوره از مسابقات شرکت شطرنج‌بازانی از استان‌های هرمزگان، تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، خوزستان، خراسان رضوی، فارس در هفت دور به روش سوئیزی برگزار شد. رئیس هیئت شطرنج خوزستان گفت: شطرنج‌بازانی از تبریز و هرمزگان مقام‌های اول و سوم این رقابت‌ها را کسب کردند.

شطرنج‌باز خوزستانی نایب قهرمان رقابت های کشوری شد



وی در پایان گفت: با ریشه‌کن شدن بیماری کرونا، به دنبال گرفتن میزبانی مسابقات کشوری و برگزاری مسابقات استانی خواهیم بود. در حال حاضر هیئت شطرنج استان جز برترین هیئت‌های کشور بوده و تلاش می‌کنیم رتبه خود را ارتقا دهیم.

وادث

زن خائن با احسان پسر همسایه به سبک سریال ترکیه ای روی هم ریخت

مرد جوان وقتی به جرم سرقت دوچرخه پسر همسایه بازداشت شد از وی شکایت و ادعای عجیبی را مطرح کرد. این مرد گفت پسر همسایه که دوست دوران کودکی همسرش بوده با وی رابطه برقرار کرده است. به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به دنبال تماس پسر جوانی به نام احسان با پلیس ۱۱۰ آغاز شد. احسان از مرد همسایه به نام پیمان به جرم سرقت دوچرخه‌اش شکایت کرد. وی گفت: من صاحب دوچرخه حرفه‌ای هستم که گران‌قیمت است. مرد همسایه که به تازگی به محله ما اسباب‌کشی کرده و دوچرخه‌ام را در زدیده است. به همین خاطر از او شکایت کردم. اعدای خیانت زن شوهردار در تهران با این شکایت پیمان بازداشت شد اما ادعای عجیب را مطرح کرد. وی گفت: من و همسر دو سال است با هم ازدواج کرده‌ایم. دو ماه قبل من به اصرار همسر خانم را فروختم و خانه‌ای در نزدیکی خانه مادر زنم خریدم اما بعد از اسباب‌کشی به خانه جدید رفتارهای همسرم تغییر کرد. او دیگر به من اهمیتی نمی‌داد تا اینکه متوجه شدم به پسر همسایه به نام احسان که دوست دوران کودکی‌اش بوده علاقمند شده است. قبلاً همسرم از خاطرات کودکی‌اش با احسان زیاد برام صحبت کرده بود. وقتی آنها بعد از سالها با هم رویه رو شدند خاطرات دوران کودکی‌شان زنده شده و احسان به همسرم ابراز علاقه کرده و آنها با هم در ارتباط هستند. حالا از همسرم و احسان شاک می‌کنم. با این شکایت پرونده پیمان به اتهام سرقت دوچرخه و پرونده همسر وی و احسان به اتهام رابطه نامشروع و خیانت به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

انهدام دو باند سرقت مسلحانه در دزفول



فرمانده انتظامی خوزستان گفت: اعضای ۲ باند سرقت مسلحانه منزل و خودرو با ۱۲ فقره سرقت در شهرستان دزفول شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس زاده در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه منزل و خودرو در برخی از مناطق شهرستان دزفول، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دزفول با کار اطلاعاتی هویت اعضای باند پنج نفره سارقان مسلح منزل و یک باند ۲ نفره سارقان خودرو را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی طی چند عملیات در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. سردار عباس زاده گفت: در بازرسی از مخفیگاه‌های باند سارقان منزل مقادیر زیادی طلا از قبیل ۲۷ عدد انگشتر، ۱۴ عدد النگو، ۱۳ عدد سکه و تعدادی پلاک و زنجیر طلا کشف شد. وی تصریح کرد: متعاقب این عملیات یک خریدار مال نیز در این رابطه دستگیر و مقداری طلای ذوب شده از آنها کشف شد. فرمانده انتظامی خوزستان گفت: اعضای باند سارقان مسلح منازل در بازرسی‌های پلیس به هشت فقره سرقت مسلحانه

دستگیری تعدادی از کارمندان یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی

برندهای شناخته‌شده تولیدکننده اقلام بهداشتی و ارائه گزارشی خلاف واقع دستگیر شدند. به گزارش مشرق، در ادامه برخورد با متحرکان اقلام بهداشتی و تولیدکنندگان اقلام ضدعفونی کننده و بهداشتی تقلبی، تعدادی از کارمندان یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران دستگیر شدند یا تحت بازجویی قرار گرفتند. اعضای این باند با مشارکت یکی از برندهای شناخته‌شده تولیدکننده مواد بهداشتی، اقدام به تولید یک محموله ۴۰ تنی از مواد ضدعفونی کننده تقلبی با مشارکت و تأیید فنی جمعی کارمندان متخلف این دانشگاه می‌کردند که خوشبختانه با شناسایی این باند و انهدام آن، این اقلام ضدعفونی کننده پیش از توزیع، توقیف و از چرخه توزیع خارج شد. هیئت‌رئیس دانشگاه مذکور و ستاد مقابله با کرونا در کلان‌شهر تهران، همکاری بسیار نزدیکی برای دستگیری کارمندان متخلف این دانشگاه داشتند.

در زمان حاضر، دستگیرشدگان این پرونده با صدور قرار بازداشت، در زندان هستند.



تعدادی از کارمندان یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران به دلیل تبانی در تولید مواد ضدعفونی کننده تقلبی توسط یکی از

مواد محترقه قاچاق ۸۰ میلیاردی در لامرد به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۴ میلیون و ۲۶۵ هزار عدد مواد محترقه قاچاق به ارزش ۸۰ میلیارد ریال در شهرستان لامرد خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس امنیت عمومی شهرستان لامرد هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، یک دستگاه کامیون حامل بار را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سردار حبیبی با بیان اینکه پس از بررسی اولیه مشخص شد که بار خودرو قاچاق است گفت: در بازرسی از آن، ۴ میلیون و ۲۶۵ هزار عدد مواد محترقه کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شد، افزود: کارشناسان ارزش ریالی این محموله‌های قاچاق را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی عنوان داشت: مقابله با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار نیروی انتظامی استان قرار دارد و پلیس به صورت شبانه‌روزی آماده دریافت اخبار و گزارش‌های مردمی از طریق شماره تماس ۱۱۰ است.

کشف زمین خواری ۱۸ میلیاردی در شهرستان خنج

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از رفع تصرف ۱۷۸ هزار و ۹۰۰ متر از اراضی ملی به ارزش ۱۸ میلیارد ریال در شهرستان خنج خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در تشریح جزئیات این خبر، بیان کرد: در راستای گزارشات واصله مبنی بر اینکه ۲ نفر از اهالی روستای چاه طلا و سده شهرستان خنج اقدام به تخریب اراضی ملی و تصرف آن کرده‌اند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ ملک‌زاده خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی به همراه نماینده اداره منابع طبیعی به محل‌های موردنظر اعزام و در این خصوص ۱۷۸ هزار و ۹۰۰ متر از اراضی ملی را رفع تصرف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده را ۱۸ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.